

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 730020165 GR-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého majetk
Adresa místa spotřeby: Na Ohradě 1067, Bratronice, 38601
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	5	41,75Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál růžová		ks	1	8,35	10	83,50Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi červená		ks	1	2,30	5	11,50Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	4	53,72Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	16	143,20Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	8	209,12Kč
111	prospektový obal 180 mikronů, 10 ks v bal čirá		bal	10	160,08	1	160,08Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	4	105,52Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	6	15,24Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	15	38,10Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	6	15,24Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	6	15,24Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	8	20,32Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
258	celoplastový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	24,20	2	48,40Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	1	25,89Kč
278	papírový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	24,81	2	49,62Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením	žlutá	bal	5	5,08	1	5,08Kč
287	samolepicí štítky s barevným rozlišením	zelená	bal	5	5,08	1	5,08Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	4	34,84Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	2	17,42Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	zelená	ks	1	4,72	2	9,44Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	4	5,80Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730020165 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého majetk
Adresa místa spotřeby: Na Ohradě 1067, Bratronice, 38601
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	3	11,25Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
435	samolepicí bílé etikety 70 x 25,4 mm (3 x · bílá		bal	100	92,44	1	92,44Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířeným dnem	hnědá	ks	1	3,51	10	35,10Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	20	24,20Kč
567	obálka B5 s křížovým dnem	hnědá	ks	1	2,90	8	23,20Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	2	92,68Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 073,45Kč

Konec sestavy